se zákonem o oceňování majetku. Tato úplata bude splatná jednorázově po uzavření 
smlouvy a vystavení faktury se splatností 30 dnů od jejího vystavení.  

2. Finanční náhrada za zřízení oprávnění z věcného břemene na majetku se předpokládá  
ve výši cca 93.000,- Kč (slovy: devadesáttřitisíc korun českých). Tato částka bude 
upřesněna podle geometrického plánu a uhrazena po uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene. 

Čl. VI. 

1. Vlastník se zavazuje, že pokud bude v době od uzavření této smlouvy do uzavření Smlouvy  
o zřízení věcného břemene převádět majetek, převede na jeho nabyvatele současně též